Муниципальное образование «Подгорнское сельское поселение»

СОВЕТ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета Подгорнского сельского поселения от 16.02.2012 № 5

	28.04.2014
	с. Подгорное
	№ 15

В соответствии с Уставом муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»,

Совет Подгорнского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета  Подгорнского сельского поселения от 16.02.2012г. № 5 «Об учреждении периодического печатного издания и опубликования муниципальных правовых актов и официальной информации» следующие изменения:

- в части 3 слова «6 экземпляров» заменить словами «5 экземпляров»;

- в части 4 исключить слова «прокуратуру Чаинского района,».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальные ведомости  Подгорнского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Подгорнское сельское поселение».

3. Решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Глава Подгорнского сельского поселения                                                           В.И.Будаев